
 
 
 
 
  
  
   Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione di Presidio 
  
 
  
 
 

   
 
 Area Provveditorato Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST) S.r.l. IRCCS 
 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 T. +39.0543.739952-9127-9413  – F. +39.0543.739123  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
 PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it info@irst.emr.it – www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
   

 
     
  

Prot.n.4020/2020                     Meldola, 21/05/2020 

 
Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 63 c.2 lettera b) del 

D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. tramite l’utilizzo di Sater di Intercent-ER per la fornitura di “materiali di consumo 

dedicati modulo Lab Eazy e Generatore Galliapharm 68Ge-68Ga ditta RADIUS srl” 

CIG: 8280410A7D 

Importo complessivo a base d’asta € 705.493,75 IVA esclusa. 

Durata: 36 mesi con possibilità di rinnovo per ulteriori 24 mesi. 

NOMINA SEGGIO DI GARA 

 
 
IL DIRETTORE DELL’AREA PROVVEDITORATO E SUPPORTO AMMINISTRATIVO ALLA DIREZIONE DI 

PRESIDIO 

 
 
Premesso che:  

 Con provvedimento prot. 3144 del 21/04/2020 è stata indetta una procedura negoziata 
senza previa pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. b) D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. 
mediante l’utilizzo della piattaforma Sater di Intercent-ER per la fornitura di “materiali di consumo 
dedicati modulo Lab Eazy e Generatore Galliapharm 68Ge-68Ga ditta RADIUS srl”; 

 con il medesimo provvedimento si è stabilito di aggiudicare la fornitura con il criterio di del 
minor prezzo, ai sensi dell’art.95 c.4 del D.Lgs.50/2016 e smi, in quanto trattandosi di prodotti 
esclusivi le condizioni sono definite dal mercato;  

  ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., è stato nominato quale Responsabile del 
Procedimento la dott.ssa Stefania Venturi; 

 In data 23/04/2020 è stata pubblicata la procedura di gara n. PI111234-20 sulla suddetta 
piattaforma con scadenza del termine di presentazione delle offerte fissato per il giorno 
20/05/2020 alle ore 20:00 e data di prima apertura fissata per il giorno 21/05/2020 alle ore 10:30; 

 Alla scadenza dei termini per la presentazione delle offerte, l’Operatore Economico invitato 

Radius srl di Budrio (BO) ha regolarmente presentato l’offerta;  
 
Dato atto altresì che in coerenza con quanto specificato negli atti di gara si rende necessario 
procedere alla nomina del seggio di gara per l’espletamento delle fasi della procedura 
propedeutiche all’aggiudicazione definitiva, con particolare riferimento alle operazioni indicate 
nella Lettera Invito che si sostanziano nelle seguenti attività: 
1. alla verifica della completezza dell’offerta e della presenza di tutti i documenti 
amministrativi ed economici; 



 
 
 
 
  
  
   Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione di Presidio 
  
 
  
 
 

   
 
 Area Provveditorato Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST) S.r.l. IRCCS 
 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 T. +39.0543.739952-9127-9413  – F. +39.0543.739123  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
 PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it info@irst.emr.it – www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
   

 
     
  

2. alla verifica ed esame del contenuto dei documenti amministrativi, ed economici attraverso 
la piattaforma SATER. 
 
Ravvisata l’opportunità di procedere alla nomina del Presidente del seggio nella persona della 
sottoscritta Direttore dell’Area Provveditorato e  supporto amministrativo alla Direzione di Presidio   
con il supporto amministrativo della Sig.ra Stefania Camisa quale componente e segretario 
verbalizzante. 

 
DISPONE 

 
1. Di prendere atto ed accettare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale, nonché 

motivazione del dispositivo del presente atto; 

2.  di istituire il seggio di gara per le diverse fasi di gara per l’espletamento della procedura negoziata 
senza previa pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. b) D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. 
mediante l’utilizzo del sistema SATER Intercent-ER per la fornitura  di ““materiali di consumo 
dedicati modulo Lab Eazy e Generatore Galliapharm 68Ge-68Ga ditta RADIUS srl”, individuando la 
sottoscritta Dott.ssa Stefania Venturi quale Presidente e la Sig.ra Stefania Venturi quale 
componente incaricata a svolgere, tra le altre, le funzioni di segretario verbalizzante; 

3. di dare atto che l’adozione del presente provvedimento non richiede un impegno economico in 
quanto non è dovuto alcun compenso e/o onere per le funzioni di cui sopra. 

 
   

il Direttore 
Area Provveditorato e supporto 

amministrativo Direzione di Presidio 
Dott.ssa Stefania Venturi 

 
 

Pubblicato il 21/05/2020 
 


		2020-05-21T09:41:36+0000
	Stefania Venturi




